产品系列技术数据表
版权所有 © 2009-2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是
Cree, Inc. 的注册商标。
华刚国际贸易有限公司
香港沙田香港科学园
科技大道东 2 号
光电子中心 3 楼 301室
电话：+852 2424 8228

颜色
色温范围
基本订购代码
最小光通量 @ 350 mA
(lm)
计算的最小光通量 (lm)*
订购代码
最小 最大 组 通量 (lm) 700 mA 1.0 A 1.5 A
冷白 5,000 K 8,300 K
R3 122 228 305 406 XPGWHT-L1-0000-00F51
R4 130 243 325 433 XPGWHT-L1-0000-00G51
R5 139 260 348 463 XPGWHT-L1-0000-00H51
户外白 4,000 K 5,300 K
R2 114 213 285 380 XPGWHT-01-0000-00EC2
R3 122 228 305 406 XPGWHT-01-0000-00FC2
R4 130 243 325 433 XPGWHT-01-0000-00GC2
中性白 3,700 K 5,000 K
Q5 107 200 268 356 XPGWHT-L1-0000-00DE4
R2 114 213 285 380 XPGWHT-L1-0000-00EE4
R3 122 228 305 406 XPGWHT-L1-0000-00FE4
80-显色指数白光 2,600 K 4,300 K
Q3 93.9 175 235 313 XPGWHT-H1-0000-00BE7
Q4 100 187 250 333 XPGWHT-H1-0000-00CE7
Q5 107 200 268 356 XPGWHT-H1-0000-00DE7
暖白 2,600 K 3,700 K
Q3 93.9 175 235 313 XPGWHT-L1-0000-00BE7
Q4 100 187 250 333 XPGWHT-L1-0000-00CE7
Q5 107 200 268 356 XPGWHT-L1-0000-00DE7
R2 114 213 285 380 XPGWHT-L1-0000-00EE7
85-显色指数白光 2,600 K 3,200 K
P3 73.9 138 185 246 XPGWHT-P1-0000-008E7
P4 80.6 151 202 268 XPGWHT-P1-0000-009E7
Q2 87.4 163 219 291 XPGWHT-P1-0000-00AE7
Q3 93.9 175 235 313 XPGWHT-P1-0000-00BE7
90-显色指数白光 2,600 K 3,200 K
P3 73.9 138 185 246 XPGWHT-U1-0000-008E7
P4 80.6 151 202 268 XPGWHT-U1-0000-009E7
Q2 87.4 163 219 291 XPGWHT-U1-0000-00AE7
注：
•	 Cree 光通量和功率测量值的公差为 ±7%；显色指数 (CRI) 测量值的公差为 ±2。
•	 冷白和中性白 (色温 3,700 K – 10,000 K) 的典型显色系数 (CRI) 为 75。
•	 户外白 (色温 4,000 K – 5,300 K) 的典型显色系数 (CRI) 为 70。
•	 暖白 (色温 2,600 K – 3,700 K) 的典型显色系数 (CRI) 为 80。
•	 80 显色指数白光产品的最小显色指数为 80。
•	 85 显色指数白光产品的最小显色指数为 85。
•	 90 显色指数白光产品的最小显色指数为 90。
•	 计算的通量值仅供参考
版权所有 © 2009-2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
3
XLAMP XP-G LED
特征
特征 单位 最小 典型 最大
热阻，结点到焊点 °C/W 4
视角 (FWHM) 度 125
电压温度系数 mV/°C -2.1
ESD 类别 (HBM，依照 Mil-Std-883D) 2 类
直流正向电流 mA 1500
反向电压 V 5
正向电压 (350 mA 时) V 3.0 3.75
正向电压 (700 mA 时) V 3.2
正向电压 (1000 mA 时) V 3.3
LED 结温 °C 150
相对光谱功率分布
版权所有 © 2009-2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
4
XLAMP XP-G LED
相对通量与结温曲线图 (IF = 350 MA)
电气特征 (TJ = 25°C)
版权所有 © 2009-2011 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree、Cree 徽标和 XLamp 都是 Cree, Inc. 的注册商标。
5
XLAMP XP-G LED
热设计
最大正向电流由 LED 结点和环境之间的热阻决定。最终产品的设计方式必须能够将焊点到环境的热阻减至最小，以便延长灯的使用寿命，